
TYDZIEŃ JĘZYKÓW OBCYCH 24-28.03.2014 

PONIEDZIAŁEK 24.03.2014 

3 godzina lekcyjna konkurs na najciekawsze przebranie za postać z historii US i Wielkiej 

Brytanii oraz przedstawienie tej postaci, konkurs skierowany do wszystkich uczniów, sala nr 

5, opiekun p. P.Jaździewska, komisja: p.Jaździewska, p.Kuchyt, p. Oleśków prezentacja 

przebrań we wnęce na długiej przerwie 

7 godzina lekcyjna konkurs wiedzy o krajach anglojęzycznych przeznaczony dla uczniów klas 

liceum i technikum, sala nr 5, opiekun p. L.Lejman 

7,8 godzina lekcyjna projekcja filmu w niemieckiej wersji językowej pod tytułem ”Europa, 

Europa” dla klas I liceum, sala kinowa, opiekun p. A.Jabłońska-Wróbel 

WTOREK 25.03.2014 

8 godzina lekcyjna „Wie viele Worter kenne ich?” - konkurs zespołowy przeznaczony dla 

uczniów klas liceum oraz technikum, sprawdzający znajomość słów niemieckich, sala nr 5, 

opiekun p. A.Jabłońska-Wróbel 

8 godzina lekcyjna konkurs „Język niemiecki na wesoło” – konkurs przeznaczony dla 

uczniów klas zawodowych, wśród konkurencji  krzyżówki, zabawy słowne, uzupełnianie luk, 

domino językowe, porządkowanie obrazków według instrukcji. sala nr 5, opiekun p. B. 

Kuchyt 

7,8 godzina lekcyjna projekcja filmu w angielskiej wersji językowej pod tytułem „Piraci 

z Karaibów” przeznaczona dla klas I i II liceum,(grupy p.Gorskiej)  sala kinowa opiekun 

p. J.Gorska 

ŚRODA 26.03.2014 

7 godzina lekcyjna konkurs „Gdyby nie der, die, das” – konkurs zespołowy przeznaczony dla 

klas I i II liceum oraz I,II i III technikum, sala nr 5, opiekun p.N.Oleśków   

8 godzina lekcyjna konkurs zespołowy „Landeskunde” sprawdzający wiedzę o  krajach 

niemieckojęzycznych skierowany do uczniów klas I i II liceum oraz I II i III technikum sala 

nr 5, opiekun p.A.Dubik-Galicka  

CZWARTEK 27.03.2014 

godz.10-12 konkurs międzyszkolny „Wissen macht schlau” –  etap szkolny skierowany do 

wszystkich uczniów, sala nr 5, opiekun p. T.Ostrycharczyk 

8 godzina lekcyjna konkurs zespołowy „Przysłów-MIX” znajomości przysłów polsko-

niemiecko-angielskich dla uczniów klas technikum, sala nr 5, opiekun p.A.Dubik-Galicka 

8-9 godzina lekcyjna konkurs „I have a dream” polegający na wygłoszeniu przemówienia na 

dowolny temat, przeznaczony dla uczniów liceum, sala kinowa, opiekun p.J.Salamończyk 



 

PIĄTEK 28.03.2014 

długa przerwa rozstrzygnięcie konkursu na najlepszy filmik promujący naukę języków 

obcych , pokaz najciekawszych filmów, wnęka w budynku nr 1, opiekun p. A.Jabłońska-

Wróbel 

po 5 lekcji konkurs wokalno-taneczny z karaoke - zabawa podsumowująca TJO 

a jednocześnie konkurs na najlepsze wykonanie wokalno – taneczne, skecz połączony 

z karaoke, sala gimn.bud 1, opiekun p. J.Gorska, p. A. Dubik-Galicka, udział biorą Pani 

Dyrektor, Panie wicedyrektor, nauczyciele, pracownicy administracji oraz uczniowie klas 

I i II liceum  

  

DZIAŁANIA TOWARZYSZĄCE: 

1.Konkurs na plakat promujący naukę języków obcych (wykonanie wystawy najlepszych prac 

na sztalugach w budynku nr 1 i 2) odpowiedzialny p. Oleśków 

2. Konkurs na filmik promujący naukę języków obcych odpowiedzialna p.Jabłońska-Wróbel 

3. Konkurs klasowy na przystrojenie drzwi klas w sposób charakteryzujący dany kraj oraz 

umieszczenie 10 słów w języku kraju, który się wylosuje ( słowa takie same dla wszystkich 

krajów) odpowiedzialny p. Lejman 

4. Rozdanie uczniom  przy wejściu do szkoły łamańców, cytatów, przysłów w języku 

niemieckim oraz angielskim na rozpoczęcie TJO tj. dnia 24 marca, każdy będzie zawierał 

lukę, którą uczeń powinien prawidłowo wypełnić a uzupełnioną i podpisaną kartkę wrzucić 

do oznaczonego pudełka, spośród prawidłowych wylosujemy zwycięzcę, organizatorzy 

a jednocześnie komisja konkursowa p.Jaździewska, p. Ostrycharczyk 

  

 


